
Zakázka : Část :

Faktura :

Umístění :

Investor :

Objednal :

Projektant :

Zpracoval :

Soubor :

Typ oddílu Dodávka Montáž HZS Přirážky Částka Sazba DPH

HSV 21 262,66 117 670,70

PSV

MON

VRN

OST Dne:

Celkem 21 262,66 117 670,70

Sazba[%]

21 % Dne:

15 %

0 %

Počet MJ Náklady/MJ

Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH Účelové měrné jednotky (bez DPH)

168 109,50 Kč

Název MJ

138 933,40 Kč 29 176,10 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč Razítko:

138 933,36 Kč 29 176,01 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč

Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní) Dílčí DPH

Základ Daň Základna Daň

Odsouhlasil:

Přirážky

Celkové rozpočtové náklady (bezDPH) 138 933,36 Kč Celkové ostatní náklady

Základní rozpočtové náklady 138 933,36 Kč

Název nákladu

Rozpočtové náklady [Kč] Ostatní náklady Vypracoval:

Archivní číslo :

Datum :

Rozpočet číslo : Město Šternberk, Horní náměstí 78/16, 785 01  Šternberk

Dodatek číslo :

Zakázka číslo : Šternberk DDM Šternberk

Stavební objekt číslo :

Krycí list zadání

Šternberk DDM Šternberk - zpevněné plochy

ST Systém - www.softtrio.cz



Zakázka : Šternberk DDM Šternberk - zpevněné plochy

.

Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba
Cena

celkem
Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t]/Mj % Dph

138 933,36 Kč 21 262,66 117 670,70 0,00 0,00 65,87 29 176,10

001 B Vjezd, plocha pro popelnice 103 168,85 Kč 15 796,45 87 372,40 0,00 0,00 50,147 21 665,46

001 O HSV Zemní práce 36 284,40 Kč 0,00 36 284,40 0,00 0,00 0,000 7 619,72
Seznam položek pro oddíl :

P 1 113106121 Rozebrání dlažeb a dílců komunikací z betonových nebo kameninových 
dlaždic, desek nebo tvarovek

30,600 m2 50,00 1 530,00 Kč 1 530,00 21 %

P 2 113107122 Odstranění podkladů  z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 
200 mm

40,800 m2 220,00 8 976,00 Kč 8 976,00 21 %

P 3 113107131 Odstranění podkladů z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm 16,200 m2 427,00 6 917,40 Kč 6 917,40 21 %

P 4 113202111 Vytrhání obrub s vybouráním lože z krajníků nebo obrubníků stojatých 14,100 m 50,00 705,00 Kč 705,00 21 %
P 5 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 do 100 m3 20,400 m3 160,00 3 264,00 Kč 3 264,00 21 %
P 6 162701105 Vodorovné přemístění výkopku tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 

000 m
20,400 m3 220,00 4 488,00 Kč 4 488,00 21 %

P 7 167101101 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nakládání, množství 
do 100 m3, z hornin tř. 1až4

20,400 m3 100,00 2 040,00 Kč 2 040,00 21 %

P 8 171201201 Uložení sypaniny na skládky 20,400 m3 10,00 204,00 Kč 204,00 21 %
P 9 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) 40,800 t 170,00 6 936,00 Kč 6 936,00 21 %
P 10 181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se 

zhutněním
40,800 m2 30,00 1 224,00 Kč 1 224,00 21 %

005 O HSV Komunikace pozemní 45 152,25 Kč 14 511,45 30 640,80 0,00 0,00 50,147 9 481,97
Seznam položek pro oddíl :

P 1 564730111 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s 
rozprostřením a zhutněním, tl. 100mm

40,800 m2 109,00 4 447,20 Kč 4 447,20 0,202 21 %

P 2 564761111 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s 
rozprostřením a zhutněním, tl. 200mm

40,800 m2 205,00 8 364,00 Kč 8 364,00 0,386 21 %

P 3 564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 
mm

40,800 m2 157,00 6 405,60 Kč 6 405,60 0,371 21 %

P 4 596212211 Kladení dlažby z bet dlaždic tl.8cm komunikací s ložem z kameniva těženého 
nebo drceného tl. do 50mm

40,800 m2 280,00 11 424,00 Kč 11 424,00 0,084 21 %

S 5 592451090 dlažba  skladebná betonová pro komunikace 20x10x8 cm přírodní 39,064 m2 327,00 12 773,93 Kč 12 773,93 0,180 21 %
S 6 59245005 dlažba betonová pro nevidomé 20x10x8 cm bílá 2,960 m2 587,00 1 737,52 Kč 1 737,52 0,180 21 %

009 O HSV Ostatní konstrukce a práce, bourání 21 732,20 Kč 1 285,00 20 447,20 0,00 0,00 0,000 4 563,76
Seznam položek pro oddíl :

P 1 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového s boční opěrou a lože z 
betonu prostého tř. C 12/15

10,000 m 280,00 2 800,00 Kč 2 800,00 21 %

S 2 R59217415 obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm 7,000 kus 127,00 889,00 Kč 889,00 21 %
S 3 R59217415 obrubník betonový  nájezdový  1000/150/150 3,000 kus 132,00 396,00 Kč 396,00 21 %
P 4 997221551 Vodorovná doprava suti na vzdálenost do 1 km 18,340 t 100,00 1 834,00 Kč 1 834,00 21 %
P 5 997221559 Vodorovná doprava suti na vzdálenost do 1 km Příplatek k ceně za každý 

další 1 km přes 1 km
256,760 t 10,00 2 567,60 Kč 2 567,60 21 %

P 6 997221611 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti 18,340 t 190,00 3 484,60 Kč 3 484,60 21 %
P 7 997221815 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového 6,510 t 190,00 1 236,90 Kč 1 236,90 21 %

P 8 997221855 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva 11,830 t 170,00 2 011,10 Kč 2 011,10 21 %

P 9 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní 
vzdálenost do 200 m

50,100 t 130,00 6 513,00 Kč 6 513,00 21 %

002 B Chodník podél oplocení 5 794,00 Kč 0,00 5 794,00 0,00 0,00 1,264 1 216,74

001 O HSV Zemní práce 1 425,00 Kč 0,00 1 425,00 0,00 0,00 0,000 299,25
Seznam položek pro oddíl :

P 1 113106121 Rozebrání dlažeb a dílců komunikací z betonových nebo kameninových 
dlaždic, desek nebo tvarovek

15,000 m2 50,00 750,00 Kč 750,00 21 %

P 2 181151311 Úprava stávajících štěrkových vrstev v rovinně 15,000 m2 15,00 225,00 Kč 225,00 21 %
P 3 460650176 Očištění dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových z rozebraných 

dlažeb
15,000 m2 30,00 450,00 Kč 450,00 21 %

005 O HSV Komunikace pozemní 4 200,00 Kč 0,00 4 200,00 0,00 0,00 1,264 882,00
Seznam položek pro oddíl :

Položkový rozpočet

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 1/3



P 1 596212211 Kladení dlažby z bet dlaždic tl.8cm komunikací s ložem z kameniva těženého 
nebo drceného tl. do 50mm

15,000 m2 280,00 4 200,00 Kč 4 200,00 0,084 21 %

009 O HSV Ostatní konstrukce a práce, bourání 169,00 Kč 0,00 169,00 0,00 0,00 0,000 35,49
Seznam položek pro oddíl :

P 1 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní 
vzdálenost do 200 m

1,300 t 130,00 169,00 Kč 169,00 21 %

003 B Chodník od branky ke schodišti 29 970,52 Kč 5 466,22 24 504,30 0,00 0,00 14,457 6 293,81

001 O HSV Zemní práce 8 225,80 Kč 0,00 8 225,80 0,00 0,00 0,000 1 727,42
Seznam položek pro oddíl :

P 1 113106121 Rozebrání dlažeb a dílců komunikací z betonových nebo kameninových 
dlaždic, desek nebo tvarovek

17,300 m2 50,00 865,00 Kč 865,00 21 %

P 2 113107121 Odstranění podkladů  z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm 17,300 m2 146,00 2 525,80 Kč 2 525,80 21 %

P 3 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 do 100 m3 5,200 m3 160,00 832,00 Kč 832,00 21 %
P 4 162701105 Vodorovné přemístění výkopku tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 

000 m
5,200 m3 220,00 1 144,00 Kč 1 144,00 21 %

P 5 167101101 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nakládání, množství 
do 100 m3, z hornin tř. 1až4

5,200 m3 100,00 520,00 Kč 520,00 21 %

P 6 171201201 Uložení sypaniny na skládky 5,200 m3 10,00 52,00 Kč 52,00 21 %
P 7 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) 10,400 t 170,00 1 768,00 Kč 1 768,00 21 %
P 8 181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se 

zhutněním
17,300 m2 30,00 519,00 Kč 519,00 21 %

005 O HSV Komunikace pozemní 14 963,12 Kč 4 704,22 10 258,90 0,00 0,00 14,457 3 142,25
Seznam položek pro oddíl :

P 1 564231111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a 
zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm

17,300 m2 85,00 1 470,50 Kč 1 470,50 0,202 21 %

P 2 564730011 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s 
rozprostřením a zhutněním, tl. 100mm

17,300 m2 119,00 2 058,70 Kč 2 058,70 0,202 21 %

P 3 564730111 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s 
rozprostřením a zhutněním, tl. 100mm

17,300 m2 109,00 1 885,70 Kč 1 885,70 0,202 21 %

P 4 596211110 Kladení dlažby z bet dlaždic tl.6cm komunikací s ložem z kameniva těženého 
nebo drceného tl. do 40mm

17,300 m2 280,00 4 844,00 Kč 4 844,00 0,084 21 %

S 5 592451100 dlažba skladebná betonová základní 20x10x6 cm přírodní 17,819 m2 264,00 4 704,22 Kč 4 704,22 0,140 21 %
009 O HSV Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 781,60 Kč 762,00 6 019,60 0,00 0,00 0,000 1 424,14

Seznam položek pro oddíl :
P 1 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového s boční opěrou a lože z 

betonu prostého tř. C 12/15
6,000 m 280,00 1 680,00 Kč 1 680,00 21 %

S 2 R59217415 obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm 6,000 kus 127,00 762,00 Kč 762,00 21 %
P 3 997221551 Vodorovná doprava suti na vzdálenost do 1 km 4,040 t 100,00 404,00 Kč 404,00 21 %
P 4 997221559 Vodorovná doprava suti na vzdálenost do 1 km Příplatek k ceně za každý 

další 1 km přes 1 km
56,560 t 10,00 565,60 Kč 565,60 21 %

P 5 997221611 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti 4,040 t 190,00 767,60 Kč 767,60 21 %
P 6 997221815 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového 1,530 t 190,00 290,70 Kč 290,70 21 %

P 7 997221855 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva 2,510 t 170,00 426,70 Kč 426,70 21 %

P 8 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní 
vzdálenost do 200 m

14,500 t 130,00 1 885,00 Kč 1 885,00 21 %

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 2/3


